ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_22_» _мая___ 2008г.                                                                             №_1459__
                                                                    г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери № 16 от 16.01.2006г.
Во исполнение Постановления Главы администрации города Твери от 06.05.2008г. № 1226 «О повышении с 1 февраля 2008 года оплаты труда работников муниципальных учреждений города Твери»

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести в приложение № 4 к Положению о системе и порядке оплаты труда работников муниципальных учреждений отрасли «Образование», утвержденное Постановлением Главы администрации города Твери № 16 от 16.01.2006г. дополнение следующего содержания:

	 №
	                          Наименование
	         Размер выплат

	 25
	Стимулирующая надбавка всем категориям работников муниципальных образовательных учреждений
	14% к заработной плате, подлежащей начислению в соответствующем месяце с учетом всех установленных выплат

      2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальные вести».
      3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет силу на правоотношения, возникшие с 01.02.2008г.
      4.  Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя

 Главы администрации города И.А.Смирнова.

И.о. Главы администрации города                                                                И.А.Смирнов
Согласовано:
Заместитель Главы

администрации города                                                                                 А.В.Борисов
И.о.начальника организационного управления                                        Н.Р.Семиклетов
администрации города

Начальник финансового управления

администрации города                                                                                 В.И.Смирнов

Начальник правового управления

администрации г.Твери                                                                                Я.В.Каплун

Готовил:
Начальник управления образования
администрации города                                                                                 Н.А.Афонина
Разослано:
       -  Управление образования
                  -  Орг.отдел
                 -  Правовое управление

                                                                                                                                                                          юрист Управления образования

                                                                                                                                                                          Никитина Н.А., тел.35-75-80